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Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2010 roku

Dz.

010

020

600

Ruzdz.

01008

01010
01030
01095

02095

60013
60014

Nazwa podzialki klasyfikacji
budżetowej

ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
tnfrastrukura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
[zby rolnicze
Pozostała działalność
LEŚNICTWO
Pozostała działalność

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Drogi publiczne powiatowe

w złotych

Plan na
2010 rok

218 000
119000

70000
11000
18000

10500
10500

4 642 000
100000
315000

Z tego:
w tym:

Wydatki
bieżące

148 000
119000

11 000
18000
10500
10500

480 000
-
-

Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagr. i
składki od nich

naliczane

59500
59500

-
-
_

-

m

-
-

Wydatki
związane z

rcaliyacjjj yadań
statutowych

88500
59500

11000
18000 J

10500
10500

480 000
-
-

Dotacje na
zadania
bieżące

0
-

-
-

_
-

_
-
-

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

-

-

-
_

-

_

-

-

Wydal k i n a
programy

finansowane z
udzialtm środków,
o których mowa w
arf..5 usl.l pki 2 i 3
ustawy o finansach

publicznych w
czpści związanej z
realizacją zjdań

-

-

-

_

-

_

-

-

Wydatki z
tytułu

gwarancji i
poręczeń

-

.

-
-
_

-
_

-
-

Wydatki na
obsługę
długu

-

.

-
-

.

-

_

-
-

Wydaty
majątkowe

70000
-

70000
-
-
_

-

4 162 000
100000
315000



630

700

710

750

60016

63001

63003
63095

70005
70095

71004

71014
71035
71095

75011
75022
75023
75045

75075
75095

Drogi_publiczne gminne
TURYSTYKA
Ośrodki informacji
turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
Pozostała działalność
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Komisje poborowe
Promocja jedn.samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

4 227 000
84000

8500

52000
23500

2 388 000

2 244 000
144000

398 930

211 000

30000
122508
35422

5 176 250
127300
147100

4 565 800
1 100

91 550
243 400

480 000
84000

8500

52000
23500

868 000

724 000
144 000

398 930

211 000

30000
122 508
35422

5 129 250
127300
147 100

4518800
1 100

91 550
243 400

-
24000

10000
14000

-

107 092

11 000

67678
28414

3 868 900
127300

-
3735 100

-

5000
1 500

480 000
54000

8500

36000
9500

868 000

724 000
144000

290 864

200 000

30000
54302
6562

1 046 350
-

21 100
778 700

1 100

84550
160900

-
6000
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-

-

-
-

2000
-
-
-
-

2000
-

-
-

-

-

974

528
446

212 000
-

126000
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-

81 000

-
-

.

-

-

-
-

-
-
-
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-
-
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-

-
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-

-

-
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3 747 000
0

.

_

-

1 520 000

1 520 000
-

0

.
_

-
-

47000
-
-

47000
-

„

-



751

754

756

757

758

75101

75404
75412
75414
75416
75495

75647

75702

75818

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I
OCHR.PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Ochotnicze straże pożarne
Obrona cywilna
Straż Miejska
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN. NIEPOS.
OSÓB. PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności

OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart., kredytów i
pożyczek j. s. t.
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

2837

2837

1 650 250
25000

1 160450
9000

408 800
47000

65900

65900

1 056 000

1 056 000
14SOOO
145 000

2837

2837

640 250
25000
150450
9000

408 800
47000

65900

65900

1 056 000

1 056 000
145 000
145 000

987

987

376 050
_

17050
_

359 000
-

35900

35900

_
-

-

1850

1 850

233 200
25000
103 400
9000

48800
47000

30000

30000

1000

1 000
145 000 J
1 45 000

-
-
-
-
-

—

-
-

31000
-

30000
-

1 000
-

-

-

-

-
-
-
-
-

.
-
-

-
-
-
-
-

.

.
-
-

-
-
-
-
-

1 055 000

1 055 000

-

1 010 000

1 010000
-
-
-

_

_

-
-



801

851

852

80101

80103
80104
80110
80113

80146
80148
80195

85153

85154
85195

85212

85213

85214
85215
85216
85219

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne
Pozostała działalność
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Pozostała działalność
LPOMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ube/p. emerytalne i
rentowe z ubezp.społ.

Składki na ubezp.zdrowotne
opl./a osoby pobier.niektóre
świadczenia z pom.społ. oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.emerytalne i
rentowe
Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Ośrodki pomocy społecznej

15113740

7 378 700

326 200
1 928 300
3 657 300
660 250

75580
831 610
255 800
406 300

7700

302 000
96600

8 655 130

5 199000

31 000

500 000
1 100000
255 000

1 113 130

14 523 740
7 078 700

326 200
1 688 300
3 607 300
660 250

75580
831 610
255 800
400 300

7700

302 000
90600

8 555 130

5 199000

31 000

500 000
1 100000
255 000

1 113 130

10869610

5 925 900

281 350
1 203 300
3 119000

2650

6000
316410
15000
98050
3000

95050
-

1 208 000

205 900

-
-

1 002 100

3 433 750
971 300

28770
477 000
478 300
657 600

69580
512400
238 800
284 750

4700

189450
90600
306 700

46800

31000
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-
-

108900
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-
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-

-
-

-
2000
15000

-

15000
-

7000

-

-
-
-

218 380
181 500

16080
8000
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-

2500
-
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-

7 033 430

4 946 300
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-

.

-
-
-

-
-
-
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-
-

-
-
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-
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-
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-
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_
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-
-

-

-
-
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-
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590 000
300 000

_

240 000
50000

-

.

-
6 000

-

6000
100 000

-
-
-



•

853

854

900

921

926

85295

85395

85401
85415
85495

90001
90002
90003

90004
90015
90095

92109
92116
92195

92601

92605

Pozostała działalność
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i wsi
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świet.
i kluby
Biblioteki
Pozostała działalność
KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie kult.fiz.i
sportu

457 000

261 185
261 185

473 616
292 116
132000
49500

5001910

275 000
988 830
735 580

360310
1 100000
1 542 190

6 846 500

6 373 000
400 000
73500

816 952
465 560

285 500

357 000

261 185
261 185

473 616
292 116
132000
49500

4 781 910

110000
963 830
735 580

360310
1 100000
1 512 190

1 976 500

1 503 000
400 000
73500

606 952
255 560

285 500

0
-

294 700
271 400

-
23300

2 142 180

268 900
463 250

256 530
-

1 153 500

3000

-
3000

169 540
145 140

_

20000

0
-

43050
17050

-
26000

2 602 430

110000

690 970
253 370

98410
1 100 000
349 680

76000

23000
-

53000

150 092
108600

_

7000

-

-
-
-

-
-

-
-

1 889 000

1 480 000
400 000

9000

285 500
-

285 500

330 000

-

135 866
3666

132000
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37300

3960
18960

5370
-

9010

8500

-
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-
-

-

-

100000

-

.
-
-
-

220 000

165000
25000

-

_

-
30000

4 870 000

4 870 000
-
-

210000
210000

-



92695 [Pozostała działalność
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